Drucksache 2015-897



Beschlussvorlage

- öffentlich - Datum: 03.12.2015

Fachbereich/Eigenbetrieb		Eigenbetrieb Stadtwerke	
Fachdienst		SW	
Beratungsfolge	Termin	Beratungsaktion	
Magistrat	08.12.2015	vorberatend	
Haupt- und Finanzausschuss	15.12.2015	vorberatend	
Stadtverordnetenversammlung	17.12.2015	beschließend	

Betreff:

II.	Änderungssatzung zu	ır Satzung über	die Straßenreinigung	der Stadt Raunheim
-----	---------------------	-----------------	----------------------	--------------------

Beschlussvorschlag:

Die II. Änderungssatzung zur Satzung über die Straßenreinigung der Stadt Raunheim wird gemäß Anlage beschlossen.

Drucksache 2015-897



Sachdarstellung:

Richariaa Varaänaa:		
Distieringe vorgatige.		

Durch die Erschließung neuer Gewerbegebiete im Stadtgebiet sind neue Straßen entstanden, welche in die Satzung zur Straßenreinigung der Stadt Raunheim aufzunehmen sind. Die entsprechende Änderungssatzung liegt als Anlage bei.

Finanzielle Auswirkungen:

Finanzielle Auswirkungen	Wählen Sie ein Element aus.		
Geschäftsjahr	Geschäftsjahr		
Betriebszweig	Betriebszweig		
Konto Erfolgsplan	Konto Erfolgsplan		
Maßnahme Vermögensplan	Maßnahme Vermögensplan		
Überschreitung Planansatz	Betrag Euro		
Deckungsvorschlag	Einsparung bei Maßnahme		
Mittel im Rahmen des Wirtschaftsplans	Wählen Sie ein Element aus.		
Sonstige Hinweise:			
Klicken Sie hier, um Text einzugeben.			

JüheJostPriebeBürgermeisterBetriebsleiterVorarbeiter Stadtreinigung

Anlage(n):

(1) Änderungssatzung zur Satzung über die Straßenreinigung der Stadt Raunheim